(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala), Corporate Identification Number: U40109PB2010SGC033813 / Website: www.pspcl.in

Public Notice

Subject: - CRA-298/21 for the recruitment of various posts.

PSPCL has advertised 2632 posts (18 no. Revenue Accountant, 75 no. JE/Electrical, 290 no. ASSA, 1700 no. ALM and 549 no. Clerk) against CRA 298/21. The process of receipt of online applications for these posts has already been completed and examination for the same will be conducted from 10th Nov. to 17th Nov. The schedule for the examination shall be uploaded on the official website of PSPCL i.e. www.pspcl.in very shortly. Candidates are advised to check corporation's website from time to time on regular basis.

Sd/-Chief Engineer/HRD, PSPCL, Patiala



Punjab State Power Corporation Limited

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala), Corporate Identification Number: U40109PB2010SGC033813 / Website: www.pspcl.in

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਵਿਸ਼ਾ:- ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ:ਸੀਆਰਏ 298/21 ਅਧੀਨ ਵਿਗਿਆਪਤ ਵੱਖ ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ।

ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਵਲੋਂ ਸੀ.ਆਰ.ਏ. 298/21 ਅਧੀਨ ਮਾਲ ਲੇਖਾਕਾਰ ਦੀਆਂ 18 ਨੰ:, ਜੇ.ਈ./ ਇਲੈਕਟ੍ਰਿਕਲ ਦੀਆਂ 75 ਨੰ:, ਸਹਾਇਕ ਸਬ–ਸਟੇਸ਼ਨ ਅਟੈਡੈਟ ਦੀਆਂ 290 ਨੰ: ਅਤੇ ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ ਦੀਆਂ 1700 ਨੰ: ਆਸਾਮੀਆਂ ਵਿਗਿਆਪਤ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ (ਕੁੱਲ 2632 ਨੰ:)। ਇੰਨਾਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਸਬੰਧੀ ਆਨਲਾਈਨ ਅਰਜੀਆਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਪੂਰੀ ਹੋ ਚੁਕੀ ਹੈ ਅਤੇ ਹੁਣ ਮਿਤੀ 10.11.2021 ਤੋਂ ਮਿਤੀ 17.11.2021 ਤੱਕ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦਾ ਸ਼ਡਿਊਲ ਜਲਦ ਹੀ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਤੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ ਤੇ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਚੈਕ ਕਰਦੇ ਰਹਿਣ।

ਸਹੀ/-ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ:/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ,ਪਟਿਆਲਾ।